
 

 

 

ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO DEFINITIVO DE LA PRUEBA PRÁCTICA, NOTA 

FINAL Y ORDEN DE PRELACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE 

UNA  BOLSA DE TRABAJO DE PEÓN DE MANTENIMIENTO DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS. 

 

Finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional de la prueba práctica del proceso selectivo  

para la creación de una bolsa de trabajo de Peón de mantenimiento, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Se han interpuesto alegaciones que han sido inadmitidas, estimadas  o desestimadas 

según los casos, y que se han comunicado a las personas aspirantes afectadas, declarando que el  resultado 

definitivo de la prueba práctica de las pruebas selectivas para la creación de una bolsa de trabajo de Peón de 

Mantenimiento es el que sigue, por orden alfabético: 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA OBTENIDA PRUEBA 

PRACTICA 

1 ***2711** ACOSTA CADIZ M 5,39 

2 ***2832** ACOSTA GARCIA M 6,40 

3 ***7658** AGROBA RINCON IM 8,81 

4 ***6500** ALCALA MARTINEZ M 6,99 

5 ***3009** ALMAZAN MUÑOZ J 9,98 

6 ***2288** ALVAREZ VALLES JC NO PRESENTADO/A 

7 ***8730** AMADOR RAMOS A 7,89 

8 ***7518** ARANA AMATE S 7,79 

9 ***6696** ARGANDOÑA SUAREZ IM 8,16 

10 ***2762** ARGUIJO TORRES J 7,63 

11 ***8382** ARQUELLADA CABRERA MP 8,31 

12 ***3638** AVALOS VEGA CA 7,46 

13 ***2963** BARBA CABRERA MC 3,69 

14 ***3584** BARBERO REINA I 7,26 

15 ***9738** BARRAGAN GONZALEZ D 8,36 

16 ***9248** BASCON ORDOÑEZ S 7,42 

17 ***6288** BENJUMEA PASTOR JA NO PRESENTADO/A 

18 ***3917** BLANCO MORALES MF 7,54 

19 ***8965** BONILLA VAQUERO ML 7,40 

20 ***2581** CABALLERO GOMEZ R 6,40 

21 ***5466** CABEZAS PRADO J 8,07 

22 ***3164** CABEZUELO DELGADO C 7,28 

23 ***3966** CACERES RUBIO A 9,14 

24 ***9097** CALA LOPEZ RV 3,84 

25 ***3303** CAMACHO TINOCO L 9,38 

26 ***6189** CAMPANARIO GARCIA B 8,51 

27 ***6419** CARRASCAL JUAREZ L 6,30 

28 ***6419** CARRASCAL JUAREZ F 7,40 

29 ***6945** CASANOVA FERNANDEZ M 7,51 

30 ***3993** CASTILLO MARTIN JC 9,43 

31 ***3402** CHACON CORRALES E 5,28 

32 ***6044** CLARO CRUZ R 7,78 

33 ***9794** CLEMENTE BLANCO M 7,80 

34 ***6331** CORRALES ORTEGA F 8,10 
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35 ***3457** CORTES AMAYA L 6,51 

36 ***3088** COTAN JURADO JL 7,95 

37 ***1242** DAZA ALGABA RC NO PRESENTADO/A 

38 ***3954** DELGADO CRUZ MJ 8,21 

39 ***7926** DIAZ ALVAREZ A 7,54 

40 ***3793** DIAZ COTAN MV 7,69 

41 ***6345** DIAZ FIERRO R 7,40 

42 ***5409** DIAZ FIERRO FJ 8,31 

43 ***3169** DIAZ RODRIGUEZ J 7,55 

44 ***3116** DIOS MARTINEZ , DE JM 5,53 

45 ***3239** DIOS VERA, DE JM 7,11 

46 ***7798** DOMINGUEZ AGUILAR R 7,50 

47 ***7557** DOMINGUEZ FRANCO R 8,45 

48 ***2307** DUETTE VEGA C 6,30 

49 ***4064** DURAN JIMENEZ R 5,23 

50 ***8646** ESPADA REINA R 7,81 

51 ***6018** FARIÑAS RODRIGUEZ MA 7,88 

52 ***3226** FERNANDEZ CASTILLO JM 7,93 

53 ***5934** FERNANDEZ FERNANDEZ AE 9,42 

54 ***2792** FERRER DE COUTO LOPEZ FJ 5,72 

55 ***9192** FERRERO ORDOÑEZ A 5,29 

56 ***2245** FLORES NOGUERA P 7,20 

57 ***6000** FORNET CASTILLERO J 8,70 

58 ***2583** FROMETA HINOJOSA L 7,96 

59 ***6886** GALAN MARTINEZ M 5,25 

60 ***6660** GARCIA BERNAL JA 8,68 

61 ***3931** GARCIA GARCIA A 7,34 

62 ***6686** GARCIA GARRIDO D 8,06 

63 ***8859** GARCIA GARRON MC 6,77 

64 ***2667** GARCIA NOVAL JM 8,37 

65 ***9205** GARCIA ROSA J 8,39 

66 ***3432** GOMEZ ALCOCER J 7,55 

67 ***1438** GOMEZ ARENAS MA 8,09 

68 ***3509** GOMEZ CAPITAN D 6,36 

69 ***3094** GOMEZ ESPADA AA 9,61 

70 ***6674** GOMEZ MORILLA D 7,82 

71 ***3230** GOMEZ RUIZ D 8,25 

72 ***8473** GOMEZ RUIZ MR 8,42 

73 ***1950** GONZALEZ ALVAREZ A 8,31 

74 ***3144** GONZALEZ DIAZ E 4,55 

75 ***8494** GONZALEZ EXPOSITO JA 6,66 

76 ***3997** GORDILLO AGUILAR A 7,95 

77 ***6223** GORDILLO MENA JC 6,80 

78 ***2377** GORDILLO VEGA A 5,25 

79 ***3541** GUERRERO QUESADA R 6,37 

80 ***6861** GUIJARRO BARBERO EM 8,95 

81 ***6389** GUISADO OTERO MR 5,04 

82 ***6623** HEREDIA FUENTES J 8,38 

83 ***3197** HEREDIA GOMEZ P 6,04 

84 ***1356** HIERRO CARRASCO  A 8,43 

85 ***6871** HINOJOSA TORRES D NO PRESENTADO/A 
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86 ***5728** HUERTA JIMENEZ S 7,21 

87 ***7963** INURRIA PEREZ MD 7,08 

88 ***6317** JAUREGUI GONZALEZ P 4,20 

89 ***3278** JIMENEZ INDIANO D 8,93 

90 ***2288** JIMENEZ MONTOYA P 4,31 

91 ***3391** JIMENEZ PARRAGA C 4,62 

92 ***7552** JIMENEZ SANCHEZ JC 8,21 

93 ***0973** JIMENEZ SILVA M 8,98 

94 ***3757** JURADO DOMINGUEZ FJ 6,87 

95 ***8426** LOPEZ GOMEZ P 8,02 

96 ***3651** LOPEZ NUÑEZ VJ 7,40 

97 ***2948** LOPEZ PAREJO M 8,37 

98 ***3571** LOPEZ PARRILLA MI 6,89 

99 ***5819** LUGO MONTILLA MA 7,31 

100 ***6329** MACHO DURAN A 7,45 

101 ***3702** MACIAS VIDAL  ME 5,21 

102 ***6524** MARISCAL ROMERO F 8,32 

103 ***2466** MARTINEZ CERCO R 6,46 

104 ***3360** MARTINEZ DOMINGUEZ S 8,79 

105 ***8300** MARTINEZ EXPOSITO V 5,45 

106 ***2943** MARTINEZ FERNANDEZ V 5,35 

107 ***5835** MARTINEZ MARTINEZ JM 8,88 

108 ***7891** MATEOS ABADIA D NO PRESENTADO/A 

109 ***0778** MEDERO SILVA C 8,08 

110 ***2859** MENA VEGA M 8,03 

111 ***8383** MILLAN OROZCO E 8,68 

112 ***3552** MONTAÑO MONTAÑO J 7,83 

113 ***3849** MORALES EXPOSITO JJ 8,59 

114 ***8483** MORENO ESCALONA T 6,16 

115 ***8943** MORENO JIMENEZ JA 8,91 

116 ***3773** MUESAS MOLERO VJ 7,35 

117 ***6421** MUÑIZ PAREJO M 8,33 

118 ***3130** MUÑOZ COTAN F 6,81 

119 ***8487** MUÑOZ MAESTRE FP 7,95 

120 ***3297** MUÑOZ RODRIGUEZ J 9,16 

121 ***3297** MUÑOZ RODRIGUEZ AF 8,51 

122 ***3367** MUÑOZ RODRIGUEZ MJ 7,02 

123 ***4714** OJEDA SANTOS J 6,93 

124 ***8451** ORTEGA RODRIGUEZ JM NO PRESENTADO/A 

125 ***6370** OTEO PACHON A 8,44 

126 ***5259** PALACIOS PEREZ AJ 8,08 

127 ***5806** PAREJO GARCIA J 9,11 

128 ***2979** PASTOR JIMENEZ MC 8,58 

129 ***7760** PAZOS PEREZ U 9,68 

130 ***3251** PEREZ CANSINO F 9,72 

131 ***3263** PEREZ FRANCO FJ 7,75 

132 ***2254** PEREZ TORRES E 8,51 

133 ***5970** PITEL CUADRO FJ 9,06 

134 ***3190** PONCE RODRIGUEZ JL 8,86 

135 ***6812** PUERTO GALLARDO L 8,78 

136 ***2507** RAMIREZ ALCANTARA DE 8,98 
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137 ***6244** RAMOS CARRILLO P 9,88 

138 ***8609** REAL PINTO C 7,19 

139 ***9640** REINOSO PIZARRO M 9,20 

140 ***5245** RICO OROZCO MP 8,79 

141 ***4585** RIVAS RAMIREZ M 8,83 

142 ***3225** RODRIGUEZ ALANIS CJ 5,57 

143 ***7579** RODRIGUEZ LEON M 8,02 

144 ***7797** RODRIGUEZ MOLINA MC 8,64 

145 ***7638** RODRIGUEZ RAMIREZ JM 7,93 

146 ***6654** ROMAN CORTES E 7,41 

147 ***5534** ROMAN JIMENEZ J 9,47 

148 ***9090** ROMERO BORNES C 8,79 

149 ***1142** ROMERO GALAN S 9,73 

150 ***6392** RUIZ DE CASTRO GOMEZ V 9,08 

151 ***8735** RUIZ GARCIA  A 8,89 

152 ***1473** RUIZ HERRERO  AM 7,01 

153 ***5574** RUIZ RODRIGUEZ R 8,29 

154 ***8470** SAETA MEDINA E 8,94 

155 ***8224** SALGUERO FERNANDEZ J 9,43 

156 ***3499** SALGUERO GUERRERO JA 9,68 

157 ***3462** SALIRROSAS MURGA  AA 8,12 

158 ***2992** SANCHEZ CASTILLO A 7,92 

159 ***8571** SANCHEZ CORDERO TI 9,46 

160 ***8732** SANCHEZ GARCIA M 9,68 

161 ***0757** SANCHEZ HERMOSIN J 7,60 

162 ***7959** SANCHEZ ROMERO MA 8,74 

163 ***6197** SANTANA HENARES FJ 8,53 

164 ***6222** SANTIAGO FUENTES A 9,18 

165 ***5626** SANTOS TORNAY MS 9,51 

166 ***6351** SILVESTRE GOMEZ J 8,59 

167 ***3695** SOSA FERREIRA J 8,06 

168 ***6701** SOTO ARMARIO RM 9,68 

169 ***2772** SUAREZ MUÑOZ MJ 9,45 

170 ***2723** SUAREZ VARGAS MC 8,23 

171 ***6015** TEJADA PIÑA J NO PRESENTADO/A 

172 ***8748** TORNAY RODRIGUEZ M 8,81 

173 ***8238** VALDES MARQUEZ G 4,76 

174 ***2982** VALLEJO RODRIGUEZ C 5,94 

175 ***2982** VALLEJO RODRIGUEZ R 5,44 

176 ***6653** VARELA AVILA R 7,08 

177 ***6090** VARELA GOMEZ FJ 7,17 

178 ***8960** VARELA GOMEZ AM 4,40 

179 ***3529** VAZQUEZ GONZALEZ JM 7,08 

180 ***7777** VAZQUEZ TRINIDAD MR 8,36 

181 ***9603** VIDES REY JL 7,77 

182 ***3866** VILCHES ROMERO JM 8,89 

183 ***8919** VILLA TORRES J 7,05 

184 ***3189** VILLAR ROMERO M NO PRESENTADO/A 

185 ***6024** VILLAVIEJA VINIEGRA JM 7,38 

186 ***4119** YUSTE SALAS JA 7,23 

187 ***6525** ZAMBRUNO JIMENEZ JC 8,47 
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SEGUNDO.- En virtud de lo establecido en la base 6.2,  la nota final consistirá en la suma de las  

puntuaciones obtenidas tanto en la prueba de conocimientos generales como en la prueba práctica de 

aquellas personas que hayan superado ambas. De esta manera,  la nota final de las personas que compondrán 

la Bolsa de Peón de Mantenimiento de esta Administración, por orden de prelación es la siguiente:

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA 

OBTENIDA 

PRUEBA 

TEST 

NOTA 

OBTENIDA 

PRUEBA 

PRACTICA 

 

NOTA 

FINAL 

1 ***3303** CAMACHO TINOCO L 9,75 9,38 19,13 

2 ***3499** SALGUERO GUERRERO JA 9,00 9,68 18,68 

3 ***3866** VILCHES ROMERO JM 9,75 8,89 18,64 

4 ***6392** RUIZ DE CASTRO GOMEZ V 9,25 9,08 18,33 

5 ***2772** SUAREZ MUÑOZ MJ 8,75 9,45 18,20 

6 ***3230** GOMEZ RUIZ D 9,50 8,25 17,75 

7 ***1142** ROMERO GALAN S 8,00 9,73 17,73 

8 ***6701** SOTO ARMARIO RM 8,00 9,68 17,68 

9 ***1438** GOMEZ ARENAS MA 9,50 8,09 17,59 

10 ***6524** MARISCAL ROMERO F 9,25 8,32 17,57 

11 ***9640** REINOSO PIZARRO M 8,25 9,20 17,45 

12 ***8224** SALGUERO FERNANDEZ J 8,00 9,43 17,43 

13 ***8646** ESPADA REINA R 9,50 7,81 17,31 

14 ***6861** GUIJARRO BARBERO EM 8,25 8,95 17,20 

15 ***3993** CASTILLO MARTIN JC 7,75 9,43 17,18 

16 ***3094** GOMEZ ESPADA AA 7,50 9,61 17,11 

17 ***8571** SANCHEZ CORDERO TI 7,50 9,46 16,96 

18 ***7760** PAZOS PEREZ U 7,25 9,68 16,93 

19 ***9738** BARRAGAN GONZALEZ D 8,50 8,36 16,86 

20 ***5819** LUGO MONTILLA MA 9,50 7,31 16,81 

21 ***3360** MARTINEZ DOMINGUEZ S 8,00 8,79 16,79 

22 ***7959** SANCHEZ ROMERO MA 8,00 8,74 16,74 

23 ***6000** FORNET CASTILLERO J 8,00 8,70 16,70 
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24 ***8470** SAETA MEDINA E 7,75 8,94 16,69 

25 ***5835** MARTINEZ MARTINEZ JM 7,75 8,88 16,63 

26 ***6525** ZAMBRUNO JIMENEZ JC 8,00 8,47 16,47 

27 ***3954** DELGADO CRUZ MJ 8,25 8,21 16,46 

28 ***3278** JIMENEZ INDIANO D 7,50 8,93 16,43 

29 ***6696** ARGANDOÑA SUAREZ IM 8,25 8,16 16,41 

30 ***8943** MORENO JIMENEZ JA 7,50 8,91 16,41 

31 ***6244** RAMOS CARRILLO P 6,50 9,88 16,38 

32 ***6018** FARIÑAS RODRIGUEZ MA 8,50 7,88 16,38 

33 ***5806** PAREJO GARCIA J 7,25 9,11 16,36 

34 ***3190** PONCE RODRIGUEZ JL 7,50 8,86 16,36 

35 ***0778** MEDERO SILVA C 8,25 8,08 16,33 

36 ***6189** CAMPANARIO GARCIA B 7,75 8,51 16,26 

37 ***8732** SANCHEZ GARCIA M 6,50 9,68 16,18 

38 ***3297** MUÑOZ RODRIGUEZ J 7,00 9,16 16,16 

39 ***3849** MORALES EXPOSITO JJ 7,50 8,59 16,09 

40 ***4585** RIVAS RAMIREZ M 7,25 8,83 16,08 

41 ***3695** SOSA FERREIRA J 8,00 8,06 16,06 

42 ***8748** TORNAY RODRIGUEZ M 7,25 8,81 16,06 

43 ***9603** VIDES REY JL 8,25 7,77 16,02 

44 ***3009** ALMAZAN MUÑOZ J 6,00 9,98 15,98 

45 ***6329** MACHO DURAN A 8,50 7,45 15,95 

46 ***6660** GARCIA BERNAL JA 7,25 8,68 15,93 

47 ***3966** CACERES RUBIO A 6,75 9,14 15,89 

48 ***8735** RUIZ GARCIA  A 7,00 8,89 15,89 

49 ***2667** GARCIA NOVAL JM 7,50 8,37 15,87 

50 ***5259** PALACIOS PEREZ AJ 7,75 8,08 15,83 
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51 ***8382** ARQUELLADA CABRERA MP 7,50 8,31 15,81 

52 ***5970** PITEL CUADRO FJ 6,75 9,06 15,81 

53 ***3432** GOMEZ ALCOCER J 8,25 7,55 15,80 

54 ***3164** CABEZUELO DELGADO C 8,50 7,28 15,78 

55 ***6197** SANTANA HENARES FJ 7,25 8,53 15,78 

56 ***3297** MUÑOZ RODRIGUEZ AF 7,25 8,51 15,76 

57 ***2507** RAMIREZ ALCANTARA DE 6,75 8,98 15,73 

58 ***8487** MUÑOZ MAESTRE FP 7,75 7,95 15,70 

59 ***7638** RODRIGUEZ RAMIREZ JM 7,75 7,93 15,68 

60 ***8730** AMADOR RAMOS A 7,75 7,89 15,64 

61 ***6351** SILVESTRE GOMEZ J 7,00 8,59 15,59 

62 ***3169** DIAZ RODRIGUEZ J 8,00 7,55 15,55 

63 ***3917** BLANCO MORALES MF 8,00 7,54 15,54 

64 ***8426** LOPEZ GOMEZ P 7,50 8,02 15,52 

65 ***0973** JIMENEZ SILVA M 6,50 8,98 15,48 

66 ***8383** MILLAN OROZCO E 6,75 8,68 15,43 

67 ***6654** ROMAN CORTES E 8,00 7,41 15,41 

68 ***7797** RODRIGUEZ MOLINA MC 6,75 8,64 15,39 

69 ***3757** JURADO DOMINGUEZ FJ 8,50 6,87 15,37 

70 ***3773** MUESAS MOLERO VJ 8,00 7,35 15,35 

71 ***6421** MUÑIZ PAREJO M 7,00 8,33 15,33 

72 ***6419** CARRASCAL JUAREZ L 9,00 6,30 15,30 

73 ***8609** REAL PINTO C 8,00 7,19 15,19 

74 ***6419** CARRASCAL JUAREZ F 7,75 7,40 15,15 

75 ***6024** VILLAVIEJA VINIEGRA JM 7,75 7,38 15,13 

76 ***7777** VAZQUEZ TRINIDAD MR 6,75 8,36 15,11 

77 ***0757** SANCHEZ HERMOSIN J 7,50 7,60 15,10 
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78 ***3552** MONTAÑO MONTAÑO J 7,25 7,83 15,08 

79 ***6044** CLARO CRUZ R 7,25 7,78 15,03 

80 ***3251** PEREZ CANSINO F 5,25 9,72 14,97 

81 ***5534** ROMAN JIMENEZ J 5,50 9,47 14,97 

82 ***5728** HUERTA JIMENEZ S 7,75 7,21 14,96 

83 ***7552** JIMENEZ SANCHEZ JC 6,75 8,21 14,96 

84 ***3226** FERNANDEZ CASTILLO JM 7,00 7,93 14,93 

85 ***6222** SANTIAGO FUENTES A 5,75 9,18 14,93 

86 ***5934** FERNANDEZ FERNANDEZ AE 5,50 9,42 14,92 

87 ***8965** BONILLA VAQUERO ML 7,50 7,40 14,90 

88 ***6345** DIAZ FIERRO R 7,50 7,40 14,90 

89 ***2948** LOPEZ PAREJO M 6,50 8,37 14,87 

90 ***3462** SALIRROSAS MURGA  AA 6,75 8,12 14,87 

91 ***6331** CORRALES ORTEGA F 6,75 8,10 14,85 

92 ***3931** GARCIA GARCIA A 7,50 7,34 14,84 

93 ***5245** RICO OROZCO MP 6,00 8,79 14,79 

94 ***8859** GARCIA GARRON MC 8,00 6,77 14,77 

95 ***3638** AVALOS VEGA CA 7,25 7,46 14,71 

96 ***7557** DOMINGUEZ FRANCO R 6,25 8,45 14,70 

97 ***9248** BASCON ORDOÑEZ S 7,25 7,42 14,67 

98 ***2992** SANCHEZ CASTILLO A 6,75 7,92 14,67 

99 ***9205** GARCIA ROSA J 6,25 8,39 14,64 

100 ***6686** GARCIA GARRIDO D 6,50 8,06 14,56 

101 ***8919** VILLA TORRES J 7,50 7,05 14,55 

102 ***5626** SANTOS TORNAY MS 5,00 9,51 14,51 

103 ***6500** ALCALA MARTINEZ M 7,50 6,99 14,49 

104 ***2723** SUAREZ VARGAS MC 6,25 8,23 14,48 
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105 ***3651** LOPEZ NUÑEZ VJ 7,00 7,40 14,40 

106 ***3571** LOPEZ PARRILLA MI 7,50 6,89 14,39 

107 ***2762** ARGUIJO TORRES J 6,75 7,63 14,38 

108 ***3529** VAZQUEZ GONZALEZ JM 7,25 7,08 14,33 

109 ***1950** GONZALEZ ALVAREZ A 6,00 8,31 14,31 

110 ***9794** CLEMENTE BLANCO M 6,50 7,80 14,30 

111 ***5574** RUIZ RODRIGUEZ R 6,00 8,29 14,29 

112 ***6812** PUERTO GALLARDO L 5,50 8,78 14,28 

113 ***6945** CASANOVA FERNANDEZ M 6,75 7,51 14,26 

114 ***4119** YUSTE SALAS JA 7,00 7,23 14,23 

115 ***6623** HEREDIA FUENTES J 5,75 8,38 14,13 

116 ***2979** PASTOR JIMENEZ MC 5,50 8,58 14,08 

117 ***6674** GOMEZ MORILLA D 6,25 7,82 14,07 

118 ***7658** AGROBA RINCON IM 5,25 8,81 14,06 

119 ***9090** ROMERO BORNES C 5,25 8,79 14,04 

120 ***3263** PEREZ FRANCO FJ 6,25 7,75 14,00 

121 ***2583** FROMETA HINOJOSA L 6,00 7,96 13,96 

122 ***3997** GORDILLO AGUILAR A 6,00 7,95 13,95 

123 ***3793** DIAZ COTAN MV 6,25 7,69 13,94 

124 ***1356** HIERRO CARRASCO  A 5,50 8,43 13,93 

125 ***8473** GOMEZ RUIZ MR 5,50 8,42 13,92 

126 ***8494** GONZALEZ EXPOSITO JA 7,25 6,66 13,91 

127 ***7926** DIAZ ALVAREZ A 6,25 7,54 13,79 

128 ***2859** MENA VEGA M 5,75 8,03 13,78 

129 ***7798** DOMINGUEZ AGUILAR R 6,25 7,50 13,75 

130 ***5466** CABEZAS PRADO J 5,50 8,07 13,57 

131 ***7518** ARANA AMATE S 5,75 7,79 13,54 
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132 ***2254** PEREZ TORRES E 5,00 8,51 13,51 

133 ***3088** COTAN JURADO JL 5,50 7,95 13,45 

134 ***6370** OTEO PACHON A 5,00 8,44 13,44 

135 ***3541** GUERRERO QUESADA R 7,00 6,37 13,37 

136 ***3239** DIOS VERA, DE JM 6,25 7,11 13,36 

137 ***2943** MARTINEZ FERNANDEZ V 8,00 5,35 13,35 

138 ***6653** VARELA AVILA R 6,25 7,08 13,33 

139 ***5409** DIAZ FIERRO FJ 5,00 8,31 13,31 

140 ***3130** MUÑOZ COTAN F 6,50 6,81 13,31 

141 ***6223** GORDILLO MENA JC 6,50 6,80 13,30 

142 ***3367** MUÑOZ RODRIGUEZ MJ 6,25 7,02 13,27 

143 ***7579** RODRIGUEZ LEON M 5,25 8,02 13,27 

144 ***3584** BARBERO REINA I 6,00 7,26 13,26 

145 ***2792** FERRER DE COUTO LOPEZ FJ 7,50 5,72 13,22 

146 ***2982** VALLEJO RODRIGUEZ C 7,25 5,94 13,19 

147 ***6090** VARELA GOMEZ FJ 6,00 7,17 13,17 

148 ***1473** RUIZ HERRERO  AM 5,75 7,01 12,76 

149 ***2466** MARTINEZ CERCO R 6,25 6,46 12,71 

150 ***2245** FLORES NOGUERA P 5,50 7,20 12,70 

151 ***4714** OJEDA SANTOS J 5,50 6,93 12,43 

152 ***2581** CABALLERO GOMEZ R 6,00 6,40 12,40 

153 ***3509** GOMEZ CAPITAN D 6,00 6,36 12,36 

154 ***7963** INURRIA PEREZ MD 5,25 7,08 12,33 

155 ***6389** GUISADO OTERO MR 7,00 5,04 12,04 

156 ***3457** CORTES AMAYA L 5,50 6,51 12,01 

157 ***2982** VALLEJO RODRIGUEZ R 6,50 5,44 11,94 

158 ***4064** DURAN JIMENEZ R 6,50 5,23 11,73 
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159 ***8483** MORENO ESCALONA T 5,50 6,16 11,66 

160 ***2832** ACOSTA GARCIA M 5,25 6,40 11,65 

161 ***8300** MARTINEZ EXPOSITO V 6,00 5,45 11,45 

162 ***2307** DUETTE VEGA C 5,00 6,30 11,30 

163 ***3197** HEREDIA GOMEZ P 5,25 6,04 11,29 

164 ***6886** GALAN MARTINEZ M 6,00 5,25 11,25 

165 ***2711** ACOSTA CADIZ M 5,75 5,39 11,14 

166 ***3116** DIOS MARTINEZ , DE JM 5,50 5,53 11,03 

167 ***3702** MACIAS VIDAL  ME 5,75 5,21 10,96 

168 ***3225** RODRIGUEZ ALANIS CJ 5,25 5,57 10,82 

169 ***2377** GORDILLO VEGA A 5,50 5,25 10,75 

170 ***9192** FERRERO ORDOÑEZ A 5,25 5,29 10,54 

171 ***3402** CHACON CORRALES E 5,00 5,28 10,28 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite. El plazo de alegaciones será el que 

corresponda en el Acuerdo de Junta de Gobierno Local correspondiente. 

 Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

Dado en Dos Hermanas, 

LA PRESIDENCIA DE LA 

 COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

 

Simón Candón Vega 
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